Navrh - Stirednédoby vyhled rozpo¢tu obce Pécin na rok 2025-2027

rok 2025
1 500 000,-K¢
10 000 000,-K¢
0,-K¢
0,-K¢

Ocekdvané prijmy :
Nedanové piijmy
Daiové piijmy
Kapitdlové piijmy
Ptijaté transfery

Ocekadvané vydaje

Rok 2025
Provoz obce

Rok 2026
Provoz obce

Rok 2027
Provoz obce

rok 2027
1 500 000,-K¢
10 000 000,-K¢
0,-K¢
0,-K¢

rok 2026
1 500 000,-K¢
10 000 000,-K¢
0,-K¢
0 ,-K¢

6 531 000,-K¢

7 000 000,-K¢

7 000 000,-K¢

Smluvni vztahy na obdobi 2025 -2027 — uzavieny jsou smlouvy na prondjem
nebytovych prostor a prondjem pozemku

ve vySi 100 000,-K¢

- dlouhodobé zavazky - nejsou
- pohledavky — nejsou

V Péciné dne: 15.11.2023

vyvéSeno dne: 8.12.2022
sejmuto dne :

Miroslav Petr
starosta obce



